MOTOCICLETA marca/modelo HONDA 125 TITAN ES, 

placa ALP-1484, ano 2003/04, cor preta, a gasolina, painel apresentando 77.449 Km 

rodados, com pneus bons, alguns riscos, caixa grande/azul para transportes acoplada, 

estando em  reavalio no valor total de R$5.800,00 

(Cinco mil e oitocentos reais). 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

/sucatas

Fonte: Estimativa de seq. 185.1. 

OBS: Seguem abaixo fotos. 

Nada mais havendo para ser reavaliado ou diligenciado, dou por